ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
    РЕШЕНИЕ

21.06.2017

№  35/311

     с.Черновское

О проведение местного референдума

по самообложению
На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области  «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области» и в целях развития муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области,     Черновская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Муниципальному образованию Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области   принять участие в проведении местного референдума по самообложению.

2. Назначить проведение референдума по самообложению на единый день выборов 10 сентября 2017 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Настоящее решение опубликовать в официальных печатных изданиях.
Председатель Черновской сельской Думы

Г.Г. Абрамова